
Администрация городского округа «Город Калининград»

Комитет по финансам

ПРИКАЗ

«13 » 11 2025 г.от 

О внесении изменений в приказ

комитета по финансам

администрации городского округа
«Город Калининград» от 04.12.2023

№ 119/пкпф «О санкционировании
расходов муниципальных

учреждений городского округа

«Город Калининград», источником

финансового обеспечения которых

являются субсидии, полученные в

соответствии с абзацем вторым

пункта 1 статьи 781 и пунктом 1 статьи
782 Бюджетного кодекса Российской

Федерации»

N125/nang

В соответствии с частью 37 и 310 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», частью 16 статьи 30 Федерального

закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием

правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
приказываю:

внести изменение в приложение № 2 к Порядку санкционирования расходов

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, лицевые счета которым
открыты в комитете по финансам администрации городского округа «Город

Калининград», источником финансового обеспечения которых являются субсидии,

полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и пунктом 1

статьи 782 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом
комитета по финансам администрации городского округа «Город Калининград» от
04.12.2023 № 119/пкпф, дополнив таблицу строкой 4.18:

4.18. У2421 Субсидия в целях осуществления мероприятий по охране

водных объектов, находящихся в собственности городского

округа «Город Калининград» и не предоставленных в
пользование

Заместитель главы администрации,

председатель комитета по финансам А.Н. Данилов




